Зарегистрировано в Минюсте РФ 28 ноября 2011 г. N 22411

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ МЕДИКО-БИОЛОГИЧЕСКОЕ АГЕНТСТВО

ПРИКАЗ

от 14 ноября 2011 г. N 470

ОБ ОТМЕНЕ

ПРИКАЗА ФМБА РОССИИ ОТ 8 АПРЕЛЯ 2011 Г.

N 129 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА

ФЕДЕРАЛЬНОГО МЕДИКО-БИОЛОГИЧЕСКОГО АГЕНТСТВА ПО ИСПОЛНЕНИЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ ФУНКЦИИ ПО КОНТРОЛЮ И НАДЗОРУ В СФЕРЕ

ДОНОРСТВА КРОВИ И ЕЕ КОМПОНЕНТОВ"

В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 г. N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля" и Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 г. N 373 "О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг", а также в целях приведения порядка утверждения административного регламента по исполнению государственной функции по контролю и надзору в сфере донорства крови и ее компонентов в соответствие с действующим законодательством приказываю:

отменить Приказ ФМБА России от 8 апреля 2011 г. N 129 "Об утверждении Административного регламента Федерального медико-биологического агентства по исполнению государственной функции по контролю и надзору в сфере донорства крови и ее компонентов" (зарегистрирован Минюстом России 11 мая 2011 г. N 20710).

Руководитель

В.В.УЙБА